
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання таким, що 
втратив чинність, наказу 
Міністерства енергетики України 
від 26 липня 2023 року № 227

Відповідно до Закону України «Про управління об'єктами державної 
власності»; Закону України від 22 лютого 2024 року № 3587-IX «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 
корпоративного управління»; пункту 8 Положення про Міністерство 
енергетики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 17 червня 2020 року № 507 (із змінами),
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 
України від 26 липня 2023 року № 227 «Про окремі питання обов’язкового 
аудиту річної фінансової звітності».

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ШЕЙКА Юрія.

Міністр               Герман ГАЛУЩЕНКО

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3587-20#n127

